

**Strateegiline siht** – valdkonnaülene fookusteema, millele keskendume

**Strateegiline (arengu)eesmärk** – vastab küsimusele: “Mida me tahame saavutada?”; uus kvalitatiivne olukord, ihaldatud muutus, mida soovitakse saavutada ja läbi mille linna konkurentsivõime, elukeskkond ja tulemuslikkus paranevad. Tuleneb visioonist. Inspireeriv ja suunda näitav. Ei sisalda mõõdikut.

*Arengueesmärgid võivad olla kas kohustuslikud või püüdluslikud. Kohustuslik tähendab, et positiivne sooritus = eesmärk peab olema täidetud 100%. Püüdluslik aga, et positiivne sooritus = eesmärk peab olema täidetud ca. 70%. Mida konkreetsemad on eesmärgid, seda mõistlikum on kasutada kohustuslikke eesmärke.*

**Võtmetulemus** – vastab küsimusele: “Kuidas ma tean, et eesmärk on saavutatud?”; 3-5 selgelt määratletud tingimust, mis tõestavad, et oleme eesmärgi saavutanud. Võtmetulemus peab olema numbriliselt mõõdetav.

**Mõõdik** – (töö)protsessi või tegevuse väljundi, tulemuse ja mõju kvantitatiivne või kvalitatiivne kirjeldus. Kõik eesmärgid ja mõõdikud peavad vastama SMART-ile. SMART on lühend ingliskeelsetest sõnadest specific (asjakohane), measurable (mõõdetav ja sisaldab suundumusi), accepted (seda on aktsepteerinud asjasse puutuvad osapooled), realistic (saavutamine on realistlik) ja time based (määratud on mõõdiku saavutamise tähtaeg).

**Võtmevaldkond** – arengukava tasand; võtmetähtsusega valdkond strateegilise arengueesmärgi saavutamiseks

**Seotud valdkond** – arengukava tasand; valdkond, mis toetab võtmevaldkonda ja panustab strateegilise arengueesmärgi saavutamisse

**Valdkondlik eesmärk** – arengukava tasand, valdkonna sõnastatud eesmärk strateegilise arengueesmärgi saavutamiseks; hierarhia on alati: eesmärk-võtmetulemus-tegevus-tegevuse liik

*(Võtmetulemus) – vt eelpool*

*(Mõõdik) – vt eelpool*

**Tegevus** – konkreetne ambitsioonikas tegevus, mis tagab, et eesmärk täituks. Vajalik ära teha tulemuse saavutamiseks. Tegevusi võib olla mitu tulemuse kohta ning sisaldada nii rutiinseid kui initsiatiivseid tegevusi.

**Tegevusliik: Initsiatiiv** – initsiatiiv on 1-kordne tegevus (näit. töötan materjali läbi)

**Tegevusliik: Rutiin** – rutiin on korduv tegevus (näit. iganädalane koosolek)

**Kestliku arengu eesmärk (SDG – sustainable development goal)** – ÜRO kokkulepitud 17 kestliku arengu eesmärki (Eestis +1 ehk 18. kultuur) ja nende 169 väiksemat sihtmärki

**Kestliku arengu mõõdik** – mõõdik kestliku arengu eesmärkide ja sihtmärkide saavutamise mõõtmiseks